АДМИНИСТРАЦИЯ СИРОТИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2017 г.                                        №51

О внесении изменений в постановление Администрации Сиротинского сельского поселения Иловлинского     муниципального района Волгоградской области от 02.02.2016 г. №6 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сиротинского сельского поселения»
Администрация Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Иловлинского муниципального Волгоградской области, утвержденный постановлением Администрации Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2016 г. №6  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сиротинского сельского поселения», (далее - Порядок) следующие изменения и дополнить:
1.1. Пункт 2 Порядка дополнить:

Подпунктом «2.3» следующего содержания:

«2.3) муниципальными унитарными предприятиями Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, за исключением закупок, осуществляемых в течение года в соответствии с правовым актом, предусмотренным частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», и частью 6 статьи 15 Закона о контрактной системе, - после утверждения планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности;»;

1.2. Подпункты «2.3» и «2.4» пункта 2 Порядка считать подпунктами «2.4» и «2.5» соответственно;

2)  Пункт 3 Порядка:
 2.1. Дополнить пункт новым подпунктом «3.3» следующего содержания:

«3.3) заказчики, указанные в подпункте «3.3» пункта 3 настоящего Порядка, в сроки установленные органами, осуществляющими функции и полномочия их учредителя, но не позднее срока, установленного в абзаце первом настоящего пункта, формируют, уточняют (при необходимости) и утверждают планы-графики закупок после утверждения органами, осуществляющими функции и полномочия их учредителя планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности;»;

2.2. Подпункты «3.3» и «3.4» считать подпунктами «3.4» и «3.5» соответственно;

2.3. В абзаце первом подпункта «3.4» слова «подпункте «3.3» заменить словами «подпункте «3.5»;

3) В пункте 6 Порядка слова «подпункте «2.3» заменить словами «подпункте «2.4»;

4) Пункт 9 Порядка дополнить подпунктом «9.8» следующего содержания:

«9.8) устранение технических ошибок (неточностей, опечаток), допущенных при составлении плана-графика закупок товаров работ, услуг».
3. Ведущему специалисту Администрации Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района  Волгоградской области– Пономаревой Таисии Викторовне разместить настоящие изменения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сиротинского
Сельского поселения                                                 Н.Ж. Воронкова